EDITAL N.º 170/2010 - DG/SEED

O Assistente Técnico da Diretoria-Geral da Secretaria de Estado da

Educação, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Resolução n.º 1490/2010, de

20 de abril de 2010 e tendo em vista o Edital n.º 86/2010 – DG/SEED, de 02/08/2010,

resolve,

TORNAR PÚBLICO:

O presente Edital, que retifica o resultado do Processo de Seleção Simplificado –

PSS, para selecionar professores para atuar como Coordenador Pedagógico do Programa

PROINFANTIL, conforme quadro abaixo:

CLASSIFICAÇÃO NOME RG
1 Idália Santana Rowadoski 6.025.852-0
2 Queila da Silva Terossi Makita 7.524.078
3 Ana Paula Moraes Garcia 9.276.055-3

Curitiba,  02 de setembro de 2010.

Janpier Gusso
Assistente-Técnico/DG